
FURNIZARE SI LIVRAREA Pachet consumabile,tonere si cartuse

I.D.: 43244537

Data publicarii	20.06.19	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.069,00 RON - 5.069,00 RON

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE ARTICOL UM CANT. "PRET FARA TVA" "VALOARE FARA TVA" 1 UNITATE DE IMAGINE HP 1 9A BUC 1 392 392 2 CARTUS HP CF 217 (17 A) BUC 3 343 1029 3 CARTUS HP 951 XL CYAN BUC 3 158 474 4 CARTUS HP 950 XL NEGRU BUC 3 210 630 5 CARTUS HP 49A BUC 1 554 554 6 CARTUS HP 53X BUC 2 995 1990
